
Belastingmaatregelen 2019

De raad van de gemeente Beemster,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 oktober 2018,

 

B E S L U I T:

 
Met ingang van 1 januari 2019:

1. De tarieven met 1,5% te verhogen met uitzondering van de afvalstoffenheffing, de rioolheffing,

de tarieven die jaarlijks door de Rijksoverheid worden bepaald zoals de tarieven voor

reisdocumenten, het tarief voor een akte uit de registers van de burgerlijke stand en een aantal

tarieven van het onderdeel omgevingsvergunningen, ruimtelijke ordening.

2. Het tarief afvalstoffenheffing voor de éénpersoonshuishoudens te wijzigen van € 197,28 in €

215,52;

Het tarief afvalstoffenheffing voor de meerpersoonshuishoudens te wijzigen van € 277,92 in €

303,48;

Het tarief afvalstoffenheffing voor een extra container te wijzigen van € 128,64 in € 140,64.

3. Het tarief voor de rioolheffing te wijzigen van € 181,56 in € 201,24.

4. De begrafenisrechten te verhogen met 1,5 %.

5. Het tarief voor de toeristenbelasting te wijzigen van € 2,10 in € 2,15.

6. De verordening Liggeld woonschepen 2018 met bijbehorende tarieventabel 2018 in te trekken.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad d.d. 6 november 2018

A.J.M. van Beek

voorzitter

M. Timmerman

griffier

Nr. 243118

GEMEENTEBLAD 14 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Beemster

Gemeenteblad 2018 nr. 243118 14 november 20181


